様式第１号

参加表明書
令和 ７年 　 月  　日

那賀町　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　        　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年　　月　　日付で公告のあった、令和７年度新しい地方経済・生活環境創成交付金那賀町公共施設予約システム導入事業に係る公募型プロポーザル方式による提案の募集について，下記のとおり意思表示します。

記

１．参加を表明します。

	（担当者）
	所属：

	氏名：

	電話番号：

	FAX番号：

	E-Mail：